
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 444/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał:  

1) w  s p r a w i e  p r z y s t ą p i e n i a  d o  s p o r z ą d z e n i a  m i e j s c o w e g o  p l a n u  

z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  c z ę ś c i  obszaru miejscowości Studzianki w 

gminie Wasilków; 

2) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.;  

3) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2037; 

4) w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de 

minimis; 

5) w sprawie dopłat do taryfy za dostawę wody i odprowadzanie ścieków oraz udzielania 

dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej;  

7) w sprawie zmiany „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Wasilków"; 

8) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Wasilków oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków;  

9) w sprawie VI zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Wasilków;  

10) w sprawie przystąpienia do sporządzenia VII zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wasilków".  

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad 

najbliższej sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

Id-^cp-F3BD-E3C8-4E5C-A74A-68F0FE0F27C5. Podpisany 

 

 


